
                           PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA 

       Estado do Espírito Santo    

            
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

 

CNPJ: 05.282.378/0001-49 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______ 

Rua Nicolau Monteiro,  137 – sala 93 - Centro   -  Vargem Alta   -   Espírito Santo   -  Tel: (28) 3528-1856 - CEP: 29295-

000 

 

 
PORTARIA Nº 006/2017, de 20 de janeiro de 2017. 
 

 
“NOMEIA COMISSÃO PARA REALIZAÇÃO DE 

INVENTÁRIO DOS BENS EM ALMOXARIFADO 

E PATRIMÔNIO DO INSTITUTO DE 

PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE VARGEM ALTA 

– IPREVA, NO EXERCÍCIO DE 2017.” 

    
 O DIRETOR EXECUTIVO DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE VARGEM ALTA – IPREVA, 

ESTADO DO ESPIRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 
 
 Art.1º - Fica nomeada para o exercício de 2017, a COMISSÃO PARA 

REALIZAÇÃO DE INVENTÁRIO DOS BENS EM ALMOXARIFADO E 

PATRIMÔNIO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA – ES, composta dos seguintes 

membros: 

 
 MEMBRO: ULE ESTEFANIO PIN  
 MEMBRO: CLAUDIA DOS SANTOS MATTOS 
 
 

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos à 02/01/2017. 

 

Art. 3º - Revogam-se disposições em contrário.  
 

 
 

LORAINE FARDIM JAVARIS 
DIRETOR EXECUTIVO 

 


